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COORDONATORI DE PRACTICA

Program Cadru E-Mail
de studii didactic

STUDII DE LICENTA

Administratie Publici - invitimant de zi

Anul I ‘ Lector univ.dr. Marian Brindusa brindusam2002@yahoo.com
Drept- invitimant de zi
Anul 11 Conf.univ.dr. Boild Lacrima - Rodica | rodica.boila@ea.upm.ro

boilalacrima@yahoo.com

Anul 11 Lector univ.dr. Hodos Raul - Felix raul.hodos@ea.upm.ro
raul_hodos@yahoo.fr

Drept- Invitimant cu frecventi redusi

Anul I Conf.univ.dr. Valea Daniela - Cristina | daniela.valea@ea.upm.ro
Anul III Conf.univ.dr. Valea Daniela - Cristina | vdaniela2002@yahoo.com

STUDII DE MASTERAT

Masterat Profesional European de Administratie Publica

Anul Il Prof.univ.dr. Chiriac Lucian - Teodor | lucian.chiriac@ea.upm.ro
office@avocatlucianchiriac.ro
Prof.univ.dr. Szabo Zsuzsanna zsuzsanna.szabo@ea.upm.ro

szabo.zs.katalin@gmail.com

Institutii judiciare si profesii liberale

Anul | Conf.univ.dr. Hurubi Eugen | eugen@huruba.ro
Masterat de achizitii publice
Anul 1 Lector univ.dr. Hodos Raul - Felix raul.hodos@ea.upm.ro

raul_hodos@yahoo.fr

Directorul Departamentului,

Conf.univ.d%ﬂ.OESTEANU
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